¹⁾ Takich katalogów zawierają stosunkowo bardzo dużo księgi kapitulne Poznańskie; układane były one w sposób następujący:

(Acta act. cap. Pozn. 1505—1515, fol. 190). Reuerendi patris domini Johannis de Lukouo, archidiaconi et tunc vicarii in spiritualibus, Gneznensis decani et canonici Poznaniensis ac Vladislaviensis ecclesiarum, viri magnarum virtutum, grandeue etatis et dignitatis, octoginta circiter annos habentis, qui anno dominice Natiuitatis 1514 die dominica festi transfigurationis domini, dum nona in Ecclesia decantabantur, ecclesiasticis sacramentis procuratus in pace quiescit in capella domini Vrielis Episcopi Poznaniensis in sepulcro eiusdem et iuxta ipsum tumulatur.

Regestrum librorum [ipsius] ac domini Johannis Crotoski ecclesie Posnaniensi legatorum.

1. Processus iuris scriptus.
2. Textus Clementine cum extra.

.
Razem przeszło 100 dziełrozmaitej, przeważnie kanonistycznej, treści.

(Acta act. cap. Pozn. 1499—1505, fol. 17). Die Iouis tredecima mensis Augusti venerandus olim dominus Nicolaus de Scudla, decretorum doctor, egregius et practicus peritus, archidiaconus Szremensis in ecclesia Posnaniensi sacramentis Eucaristie et unctionis extreme procuratus vitam suam laudabiliter hora decima octaua in domo sua penes curiam Episcopalem, ad ipsam Ecclesiam Posnaniensem sita, finiuit, et sexaginta duo volumina librorum infrascriptorum testamentaliter dicte ecclesie Poznaniensi donauit ac legauit anno domini, quo supra Millesimo quingentesimo (1500).

1. Item fasciculus temporum cum consiliis abbatis.
2. Item glosa super Clementinas Siculi abbatis.

.

(Acta act. cap. Pozn. 1515—1524, fol. 133). Inventarium rerum post obitum olim Reuerendissimi domini Johannis Lubranski episcopi Poznaniensis derelictarum per me Albertum Sczatuski, notarium venerabilis capituli Poznaniensis, de anno domini 1520, XXIII Maii conscriptum ac de mandato et decreto Reuerendissimi in Christo patris Domini Petri, dei gracia Episcopi Poznaniensis, et sui prefati venerabilis capituli huic metrice regrossatum et plenerie inscriptum...

darowanych książek i rękopisów, których liczba dochodziła niejednokrotnie do 100 lub nawet więcej. Prócz tego notowano skrzętnie komu, kiedy jaką wypożyczono ¹⁾ księgę lub ręko-

Libri post mortem prefati domini Episcopi Lubranski reperti :

1. Leonardus Aretinus.
2. Liber priuilegiorum de gestis Prussitarum.

Wszystkich razem pozostało po biskupie Łubranskim dzieł 118.

(Acta act. cap. Pozn. 1525—1532). Libri post mortem Reuerendi patris domini Nicolai Oleski, canonici vicariique in Spiritualibus et officialis generalis Poznaniensis, viri profecto optimis moribus predicti de ecclesia et personis eiusdem bene meriti, etatis sue LXXXIII anno, octauo Nouembris apoplexia percussus in bonis viribus vita functi ad librariam Ecclesie recepti sequuntur :